东证融汇汇享 29 号集合资产管理计划 成立公告

东证融汇汇享29号集合资产管理计划(以下简称"本集合计划")于2018年7月10日正式发售,推广期为2018年7月10日至2018年7月13日。因投资者认购踊跃,管理人与托管人协商,决定将本集合计划推广期提前至2018年7月10日结束。2018年7月10日推广工作顺利完成。

2018年7月11日,经中准会计师事务所验资,本集合计划推广期所有委托人净参与金额为人民币 46,240,000.00元,募集资金总额为人民币 46,240,000.00元。

经东证融汇证券资产管理有限公司确认,按照每份额面值人民币1.00元计算,东证融汇汇享29号集合资产管理计划总份额为46,240,000.00份。其中,管理人自有资金参与本集合计划的份额占本集合计划总份额的2.16%。本集合计划有效参与户数为2户。

根据《证券公司监督管理条例》、《证券公司客户资产管理业务管理办法》、《证券公司集合资产管理业务实施细则》、《东证融汇汇享 29 号集合资产管理计划集合资产管理合同》及《东证融汇汇享 29 号集合资产管理计划说明书》的有关规定,本集合计划符合成立条件,于 2018 年 7 月 11 日成立。自成立之日起,管理人东证融汇证券资产管理有

限公司正式开始管理本集合计划。委托人可于 2018 年 7 月 11 日起到原参与网点柜台或通过网上交易查询其持有的集合计划份额。另外,委托人也可以致电管理人客户服务热线 (021-20361067) 查询其持有的本集合计划份额。为确保投资者能够享受到本公司提供的各项服务,请各位投资者核对开户信息,若需补充或更改,请到原开户网点变更相关资料。特此公告。

东证融汇证券资产管理有限公司 2018年7月11日